[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  19  мая  2022 года                                                                                          № 45

О внесении изменений в решение Демидовского районного Совета депутатов                       от 20.11.2014 № 32 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области»

В связи с изменением структуры Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, в соответствии с Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2 решения Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 20.11.2014 № 32 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» изменения, изложив его в следующей редакции:

«2. Назначить координатором комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области Родионова Олега Семеновича – председателя ПО «Феникс» Демидовского района.

2. Внести в состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области», утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 20.11.2014 № 32 «О создании трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

Председатель Демидовского районного

Совета депутатов                                                                                               В.П. Козлов
Приложение № 1
к решению Демидовского районного
Совета депутатов Смоленской области

                                                                                             от 19 мая 2022 № 45
Состав трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Телефон

	Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Семенов Александр Федорович
	Глава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	8(48147)4-11-44

	Крапивина Татьяна Николаевна
	заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	8(48147)4-28-62

	Никитина Валентина Ивановна
	заместитель Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области – управляющий делами Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
	8(48147)4-18-44

	Профсоюзные организации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Мещерякова Юлия Владимировна
	Председатель профсоюзной организации работников народного образования и науки РФ - координатор
	8(48147)4-13-35

	Сусенкова Надежда Анатольевна
	Председатель профсоюзной организации работников здравоохранения
	8(48147)2-21-68

	Осипкова Светлана Ивановна
	Председатель профсоюзной организации работников ПО «Феникс» г. Демидова
	8(48147)4-15-51

	Объединение работодателей муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

	Матвеев Владимир Константинович
	Главный врач ОГБУЗ «Демидовская ЦРБ» - координатор
	8(4812)22-91-38

	Гаргун Наталья Александровна
	Руководитель ПО «Хлебокомбинат»
	8 (48147)4-17-63

	Калинин Владимир Михайлович
	Директор МБОУ СШ № 2
 г. Демидова
	8(48147)4-23-80